青市Ｐ連発第４２号

令和４年３月３日

学 校 長 殿

ＰＴＡ会長  殿

事 務 局 長  殿

市Ｐ連理事 殿

研修委員長  殿

青森市ＰＴＡ連合会

会 長 高坂 修

研修委員会

委員長 葛西 慶子

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度「研修委員会の活動についてのアンケート」のお願い

 浅春の候、皆様には益々ご清勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より市Ｐ連研修委員会の活動に対しましてご理解とご協力を頂き、厚くお礼申し

上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、各校ＰＴＡの皆さまにおかれま

しては、ＰＴＡ研修活動に多大な影響が出ていることと推察いたします。

つきましては、このコロナ禍における各校研修委員会の活動への影響と今後の活動に

ついて、下記のとおりアンケートをお願いいたしますので、お忙しいところ大変恐縮で

すが、どうぞよろしくお願いします。

記

１．アンケート回答方法（以下のいずれかでご回答ください）

（１）インターネットでの回答

  集計作業の効率化を図るため、なるべくインターネット

での回答についてご協力いただきますようお願いします。

以下のアドレスか、右のＱＲコードを読み取ってご回答を

お願いします。   https://forms.gle/eJAy1Yfz8K8yUNmPA

（２）ＦＡＸでの回答

 諸般の事情により（１）で送信できない場合、当会ホームページに様式を

掲載しますので、ダウンロードいただき、ご回答をお願いします。

２．アンケート回答期限   令和４年３月２５日

＜お問い合わせ＞

  青森市ＰＴＡ連合会事務局 〒030-0813青森市松原 1-6-15中央市民センター2F

e-Mail:info@aomorishi-pta.net HP：https://www.aomorishi-pta.net

TEL:017-773-2803 FAX:017-775-2442

※現在事務員が常駐しておりませんのでご不便をおかけしますがご連絡はメールにてお願い致します。

https://forms.gle/eJAy1Yfz8K8yUNmPA